Tahrîren fî evâhir-i şehr-i Cemâziye’l-âhir sene seb’a ve elf. Be-makâm-ı
Kostantınıyye el-mahrûse MŞS 259B. 1278 (259 nolu Mardin Şer’iyye Sicili için şu Yüksek Lisans tezinden
faydalanılmıştır: Günay, R. (2002). 259 Numaralı Hicri 1006-1008 (Miladi 1598-1600) Tarihli MarinŞer’iyye Sicilinin
Transkripsiyon ve Değerlendirmesi. Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi.